baruz turof. in fine cuiuslibet anni prius superiorius est expressum. necno dicti campum et dicta vinea bene et debite cultuare et manu tenere ac silicos sive vallata et ripas eorum de curare mordare et extirpare atque quibus anno dicta vinea putare fodere magerica et rur et paginas quibus expediri facere seu paginare necnon domum predictam de stiilicidio sive guttariolis pueruare. talias reparationes necessarias si mergat de summa sive mercede predicta debite et rationabiliter facer evnua et oibus daniis interest et ex pessi. p. dicti thomae de pilo aut suos fieri contingent. in petendo et exigendo dicta annua mercede sive summam vel ob mora et retardatione solutioni eiusdem aut alias culpa mora seu negligencia dicti Andreæ vel suorum. Andreæ p. predictis oibus et singulis firmis tenedum comprehendit soluedum et immobiliaribus obteruadis dicit. Andreas philippi obligauit ypotheceauit et submissis penes dictum thomam de pilo pnti et vi supra stipu. et recipiebit. oia bona sua mobilia et immobilia presentia et futura viribus et compulsionibus curiarum supradictarum et cuiuslibet earundem et alterius cuiuslibet curie ecclesiastice et secularis p. executione premissorum preeli genderit ita ut premisum est tenere vi in predicti forma ysc ad. De quibus oibus et singulis supradictis quilibet pars perhui sibi sicut publici instrumentum seu publica infra vnu vel plura p. me notaria publica infra scriptum. Acta fuerit hec tc. Et nota q. illa clausula in predicti forma posita videlicet q. coductor reueatur et plures filii apponunt tam in dicto contractu q. in aliis extenentur. pacto seu conventione partium.

Lenoz

Contra
dat cum
suctore
nro Bar
to. cepo.
in tracta
tu vba. p. priuat^r bznelli presbyter secularis prior sive rector ecclesie santo iuliani de vallegera vtcen diocesis. Lenoz huius veri et plurimi. quone blici in struimus in iudicio suo colecti firmiter ppter validitatem ac in predicta sententia mei notarii publici et testis infra scriptorum arrendavit sive ad annus summa tradidit et cedens dicto petro calmelli presbytero ibide p. senti stipulatis. soleniter et recipiens. p. se et suis hereditibus et successo. in futura vniuersitate videlicet oecas et singulos fructus redditus p. uetus obuentiois oblationum decimam p. similitudinem vscatorum et aliorum emolumento dicit prior sive eccliesie sancti iuliani accipiendo corporalem illamq. tenet et p. missa p. predicti p. totu tempus triu annorum p. dictum. licet p. satis dñi potis aut alterius cuiuscumq. psonae seu curie minime petia requirita vel obiecta. et quousq. dicto dñs petrus dicta possessione vel quais adaptus fuerit constituit se interim dictus dñs prior dictos fructus. p. uetus tc. noite dicti omni petri redierit teneat et possidere seu quas. Et nihilominus eidem dominum petrum redierit p. tactu manus suarum p. missis investitum. Promittens antedictus dominus priuatus bznelli prior p. dicto dico domino

et in fine prime lapsi incepitio: et in simili die sive festo dicitis tribus annis reuolutis et completis finiendo p. precio amuo et nomine p. dicti sive psonis annue centrum libzarii turof. eidem dno prior p. dicti omni redierit soluend. p. terminos et solutio nes sequens. scilicet in die carnis p. prime futura vigintiquinq. libras turof. et prima die mensis maij alias vigintiquinq. libras turof. et in festo beatae marie magdalene alias vigintiquinq. libras turof. et reliquias vigintiquinq. libras turof. in fine anni et ita in alijs duobus annis sequens. Fuitq. actum et cōuenit inter dictum dñm p. sicut etiam p. priori p. dictu ex una pte. p. dicti dominum petrum calmelli redierit et pte altera. De pacto expresso solenni stipu. validato q. dictus petr redierit teneat et debeat pte senti arrēdamēto et triu annoz pte durate deseruere p. se et non p. alio dicto eccliesie sancti Juliani in diuinis et sacramētis ad ministracione bene cōtinue et debite prout et quoadmodū hac tenus fuit et est in eadē eccliesie cōfuet. Item plus fuit acti p. supra inter dictas ptes q. dicti dñs petr ultra precia annuū p. dicti teneat et debeat dicto arrēdamēto durate solueret supportare oia onera dicto eccliesie sive priorat. licet p. uera ac oia alia de iure in dicto etiam sive prioratu cōtingētia. ponātur alia pacta si prout p. es. teneant. si dñs dicti fructus. p. uetus tc. dicti prioratus fine eccliesie sancti Juliani de vallegera anni et annus plus valēt aut plus valere poterit presenti arrēdamēto durate p. oio anno supradicti centi libras turof. Tota illud plus valens quodcumq. sit vel fuerit p. status dñs priuat bznelli sive recto p. dicti debet sui donatio antedicto dno petro calmelli redierit presenti et vi supra stipu. et recipiebit. donatione pura mera simpli ci rata manef. et irrevocabili inter viuos. etiā si illud plus valens dimidiat excederit inti ptes p. ultra. Excedēs dictus dominus p. uios eidem dno petro calmelli redierio p. senti stipu. et recipiebit. vi supra legitimā auctoritatē et speciale mandatū p. se aut alium loco sui quodcumq. voluerit possessionem vel quasi dictorum fructus p. uentus reditum censum obuentio oblationum decimam p. similitudinem vscatorum et aliorum emolumento dicit prior sive eccliesie sancti Juliani accipiendo corporalem illamq. tenet et p. missa p. predicti p. totu tempus triu annorum p. dictum. licet p. satis dñi potis aut alterius cuiuscumq. psonae seu curie minime petia requirita vel obiecta. et quousq. dicto dñs petrus dicta possessione vel quais adaptus fuerit constituit se interim dictus dñs prior dictos fructus. p. uetus tc. noite dicti omni petri redierit teneat et possidere seu quas. Et nihilominus eidem dominum petrum redierit p. tactu manus suarum p. missis investitum. Promittens

Doctrinale florutti

Petro calmelli rēderio p̄sentī et supra stipulati et recipiēti p̄dictos fructus p̄uenius et cetera dīcte ecclēsie sive prioratū sancti Juliani de valle gerarū eisdē domino Petro p̄ totū tēpus supra dictum triū annōz et triū gauſtarū integrarū habere tenere p̄cipere et pacifice possidere. Et q̄ ab omni p̄sonā cōtradicte in pediente seu p̄turbāte ipsum dñm Petrum defendet et amparabit defendere et amparare p̄misit in iudicio et extra iudicio sui p̄ficiat dñi prioris p̄p̄ris sumptibus et expēsi p̄ quibus omnibus sic tenētis et complendis et obferuādis dicitur dñs p̄iuniat? brunelli prior p̄dictus obligavit ypothecātūt submissit penes dictū dñm Petru calmelli rēderium p̄sentē et vi supra stipu. et recipiēti oia bona sua et dicti sui prioratū fructu p̄uenius et obuentōes virib⁹ et cōpulsōnib⁹ curiarā reuerēdi in ipso partis dñi vītēci. ep̄i: camere apostolice in Aquitāne residenz. et dñi auditōris eiusdem ac ipsius dñi auditoris viceānd. locūtenētū et cōmisfarij. et oīm aliarū curiarā tā ecclēsiaſtaicā q̄ ſeculariū ad quam ſeu quas dicitur domin⁹ petr⁹ cōtra dictū dñm priorē p̄missis recurſus habere voluerit. Ponant alie curie et alii modi obligāti ſi p̄tis voluerint. p̄mitētis insup̄ p̄fāt⁹ dñs p̄iuniat⁹ brunelli prior p̄dicēt⁹ ſenib⁹ ſcillez et c. vt in alijs formis instrumētōuz vīg⁹ ad verbā defendere ſeu tueri in inclūſe. Et dict⁹ domin⁹ p̄trus calmelli p̄dictiū arrēdatētū accep̄tās bona fide et ſine doſlo per ſe et ſuo heredem et in futurū ſuccēſo. quoſc̄ p̄misit et cōuenit p̄fato dño p̄iunato brunelli priori. p̄dicto p̄fenti ſtipu. ſo lēniter et recip. p̄ ſe et ſuis heredēt. ſuccēſo. in futurū vnuieris ſe dicto dño priori ſoluerē et ſatisfacere ī pace et fine queſtōe ſeu ſelite aut cōtradictōe et quac̄q; ſupradictiū p̄cīiū annū ſue p̄fionē cēntū librarū turōi. p̄ terminos et ſolutions p̄dictōtū. vna cum expēſi. oībus dānīs et interēſi p̄ dictū domin⁹ priorē fieri cōtingēt⁹. quoſc̄ ſinuodido in pērēdo et erigēdo dictū annū ſue p̄cīiū ſue p̄fētōne vñ obuētōiſi. et retardationē ſolutionē eiusdē. neend predictē ecclēſie sancti Juliani in diuinis et ſacramētis adminiſtratione bene et debite defērre et cetera pacta et cōtēta p̄dicta quatenus ipsum tāgūt tenere cōplere et obſeruare. Andē obliga ut ypothecātūt submissit p̄ oībus et ſingulis p̄dictis dicitur dñs petr⁹ calmelli renderi⁹ ſupradictiū penes dictū dñm p̄iunatum brunelli priorē p̄dictiū p̄ſentē et vi ſupra ſtipu. et recipiēti. oia bona ſua mobilia et immobilia p̄ſentia et futura: virib⁹ et cōpulsōnib⁹ curiarā ſupradictari et cuiuſlibet earūdē ad quā ſeu q̄ prefatus domin⁹ prior cōtra dictū domin⁹ petr⁹ p̄ p̄missis voluerit habere recurſum. Et ita ut p̄missum est tenere compleſe et c. vt in alijs instrumētōuz vīg⁹ ad. De quibus omnib⁹ ſingulis ſupradictis: quilibet pars perij ſibi ſeri publicū instrumen-